1

渝典协〔2020〕11 号

关于举办典当网课培训的通知

各典当公司：

为了充分利用全国典当行业的师资资源，探索我市典当行业

利用网络交流平台进行业务交流和培训的新模式，提高我市典当

从业人员的风险防范水平，促进行业规范发展，由全国典当专业

委员会主办、重庆市典当行业协会协办的全市典当网课培训，决

定在 9 月 16—17 日举行。届时邀请全国业内外专家举办四场典当

实务网络课程，请各机构组织员工参加学习，并提出行业培训的

建议和意见。

特此通知。

附件：典当网课培训方案

重庆市典当行业协会

2020 年 9 月 15 日

重庆市典当行业协会 2020 年 9 月 15 日印

2

附件：

典当网课培训方案

一、主办及协办单位

主办单位：全国典当专业委员会，协办单位：重庆市典当行

业协会

二、培训方式

小鹅通网络平台直播。

三、使用方法

由直播平台向学员微信发送二维码→点开二维码→点识别

图中二维码→点进入直播→点播放。

四、参加对象

全市典当行高管、从业人员。

五、主讲老师及培训课程

1.谷新生：典当行业风险管理。

2.张旭彪：新形势下典当行业营销方案。

3.罗敏：典当纠纷案例分析。

4.李嘉杰：手表系统鉴定法。

六、培训时间

3

培训时间定于 2020 年 9 月 16 日至 9 月 17 日两天，每天上午

下午各一场。

七、课程安排

授课日期 时 间 授课名称 主讲人

9 月 16 日上午 09:00-10:30 典当行业风险理 谷新生

9 月 16 日下午 15:00-16:30 典当行业营销案 张旭彪

9 月 17 日上午 09:00-10:30 典当纠纷案例析 罗 敏

9 月 17 日下午 15:00-16:30 手表系统鉴定法 李嘉杰

进入课堂方法：点开下方图片中的二维码，识别进入直播课堂。

4

5